

Årsredovisning

Alma Löv Museum AB

556915-4247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Broos

2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konstnärlig verksamhet, filmproduktion, pedagogisk verksamhet inom film och textproduktion, kulturevenemang, fastighetsförvaltning, värdepappershandel, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i SUNNE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det varit en utökning av kommersiella uppdrag som lett till ökad omsättning och ökade kostnader vilket haft en positiv effekt på resultatet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 766	1 753	1 571	1 958	
Resultat efter finansiella poster	408	24	11	293	
Soliditet %	79	86	84	86	

Nettoomsättningen har ökat pga ett nytt stort projekt vilket även lett till ökade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	444 190	7 237	501 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 237	-7 237	0
- Årets resultat			229 240	229 240
- Belopp vid årets utgång	50 000	451 426	229 240	730 666

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	451 426
<i>Årets resultat</i>	229 240
<i>Summa</i>	680 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	680 666
<i>Summa</i>	680 666

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 766 349	1 753 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 766 349	1 753 151
Rörelsekostnader		
Konsulter, produktionskostnader och förnödenheter	-1 408 704	-559 003
Övriga externa kostnader	-757 633	-439 446
Personalkostnader	-1 156 526	-714 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 091	-16 135
Summa rörelsekostnader	-3 359 954	-1 728 829
Rörelseresultat	406 395	24 322
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 665	0
Summa finansiella poster	1 665	0
Resultat efter finansiella poster	408 060	24 322
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-97 000	0
Förändring av överavskrivningar	-23 766	-12 836
Summa bokslutsdispositioner	-120 766	-12 836
Resultat före skatt	287 294	11 486
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 054	-4 249
Årets resultat	229 240	7 237

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	343 349	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 104	79 208
Pågående förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	326 034
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		489 453	405 242
Summa anläggningstillgångar		489 453	405 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		93 915	124 740
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		93 915	124 740
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		474 442	66 258
<i>Summa kassa och bank</i>		474 442	66 258
Summa omsättningstillgångar		568 357	190 998
SUMMA TILLGÅNGAR		1 057 810	596 240

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	451 426	444 190
Årets resultat	229 240	7 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	680 666	451 427
Summa eget kapital	730 666	501 427
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	97 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	36 602	12 836
Summa obeskattade reserver	133 602	12 836
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	62 122	26 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 420	55 196
Summa kortfristiga skulder	193 542	81 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 057 810	596 240

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-33,33	3-10
Pågående förbättringsutgifter på annans fastighet	0	0

Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 243	-
Omklassificeringar	326 034	-
Utgående anskaffningsvärden	357 277	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 928	-
Utgående avskrivningar	-13 928	0
Redovisat värde	343 349	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	96 371	53 626
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	90 059	42 745
Utgående anskaffningsvärden	186 430	96 371
Ingående avskrivningar	-17 163	-1 028
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 163	-16 135
Utgående avskrivningar	-40 326	-17 163
Redovisat värde	146 104	79 208

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	326 034	271 840
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	54 194
	Omklassificeringar	-326 034	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	326 034
	Redovisat värde	0	326 034

UNDERSKRIFTER

Åmål

Sara Broos

Sara Broos

2024-02-29